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（単位：千円）

補正前の額 補正額 計

36,601,000 1,408,214 38,009,214

国民健康保険事業会計 9,447,569 9,447,569

　　　うち事業勘定 9,148,200 9,148,200

　　　うち直営診療施設勘定 299,369 299,369

駅 前 駐 車 場 事 業 会 計 17,200 17,200

下 水 道 事 業 会 計 2,062,138 50,000 2,112,138

農業集落排水事業会計 745,118 745,118

特定環境保全公共下水道
事 業 会 計

1,498,867 1,498,867

介 護 保 険 事 業 会 計 7,602,295 7,602,295

個別排水処理事業会計 8,925 8,925

後期高齢者医療事業会計 995,156 995,156

計 22,377,268 50,000 22,427,268

水 道 事 業 会 計 3,441,596 18,300 3,459,896

病 院 事 業 会 計 12,814,395 12,814,395

計 16,255,991 18,300 16,274,291

75,234,259 1,476,514 76,710,773
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議第５４号 

 

平成２９年度中津川市一般会計補正予算（第２号） 

 

 平成２９年度中津川市の一般会計補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に、歳入歳出それぞれ 1,408,214千円を追加し、歳入歳出予

算の総額を歳入歳出それぞれ 38,009,214千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

（地方債の補正） 

第２条 地方債の追加及び変更は、「第２表 地方債補正」による。 

 

 

平成２９年６月５日提出 

 

中津川市長 青 山 節 児 
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１ 歳 入

歳入歳出予算補正第 １ 表

（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計

14

15

17

18

19

20

21

国庫支出金

県支出金

寄 附 金

繰 入 金

繰 越 金

諸 収 入

市 債

3,434,696

2,441,851

17,661

2,753,290

330,000

1,052,041

3,160,700

625,449

1,696

1,500

1,500

88,801

2,268

687,000

4,060,145

2,443,547

19,161

2,754,790

418,801

1,054,309

3,847,700

2

2

1

1

1

4

1

国庫補助金

県補助金

寄 附 金

基金繰入金

繰 越 金

雑 入

市 債

1,314,103

975,204

17,661

2,713,257

330,000

728,369

3,160,700

625,449

1,696

1,500

1,500

88,801

2,268

687,000

1,939,552

976,900

19,161

2,714,757

418,801

730,637

3,847,700

歳 入 合 計 36,601,000 1,408,214 38,009,214
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２ 歳 出 （単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計

2

4

7

8

9

10

総 務 費

衛 生 費

商 工 費

土 木 費

消 防 費

教 育 費

3,617,672

4,946,835

1,025,200

4,685,545

1,407,664

3,565,007

52,407

3,077

8,191

1,285,665

2,268

56,606

3,670,079

4,949,912

1,033,391

5,971,210

1,409,932

3,621,613

1

1

1

1

2

4

1

2

3

6

7

総務管理費

保健衛生費

商 工 費

土木管理費

道路橋りょう費

都市計画費

消 防 費

小学校費

中学校費

社会教育費

保健体育費

2,993,146

735,799

1,025,200

470,811

1,623,353

2,287,843

1,407,664

322,208

214,315

832,791

1,190,782

52,407

3,077

8,191

3,365

1,175,600

106,700

2,268

145

45

22,374

34,042

3,045,553

738,876

1,033,391

474,176

2,798,953

2,394,543

1,409,932

322,353

214,360

855,165

1,224,824

歳 出 合 計 36,601,000 1,408,214 38,009,214

-5-



第  2  表　 地方債補正

（ 追加 ） （単位：千円）

起債の目的 限度額
起債の
方法

リ ニ ア 中 央 新 幹 線
関 連 拠 点 整 備 事 業

103,500

計 103,500

（ 変更 ） （単位：千円）
補正前 補正後

限度額
起債の
方法

利率 償還の方法 限度額
起債の
方法

利率 償還の方法

観 光 施 設 整 備 事 業 60,600 68,700

道 路 新 設 改 良 事 業 417,600 981,800

下 水 道 整 備 事 業 117,500 128,700

計 595,700 1,179,200

起債の目的

証書借入
又は

証券発行

4.0％以内
（ただし、
利率見直し
方式で借り
入れるもの
について、
利率見直し
を行った後
において
は、当該見
直し後の利
率）

　政府資金
について
は、その融
資条件によ
り、銀行そ
の他の場合
にはその債
権者と協定
するものに
よる。ただ
し、市財政
の都合によ
り据置期間
及び償還期
間を短縮
し、又は繰
上償還もし
くは低利に
借換えする
ことができ
る。

証書借入
又は

証券発行

4.0％以内
（ただし、
利率見直し
方式で借り
入れるもの
について、
利率見直し
を行った後
において
は、当該見
直し後の利
率）

証書借入
又は

証券発行

　政府資金
について
は、その融
資条件によ
り、銀行そ
の他の場合
にはその債
権者と協定
するものに
よる。ただ
し、市財政
の都合によ
り据置期間
及び償還期
間を短縮
し、又は繰
上償還もし
くは低利に
借換えする
ことができ
る。

利率

4.0％以内
（ただし、利率見直し方式で借
り入れるものについて、利率見
直しを行った後においては、当
該見直し後の利率）

償還の方法

　政府資金については、その融
資条件により、銀行その他の場
合にはその債権者と協定するも
のによる。ただし、市財政の都
合により据置期間及び償還期間
を短縮し、又は繰上償還もしく
は低利に借換えすることができ
る。
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歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
１ 総 括

（歳 入） （単位：千円）

款 補正前の額 補 正 額 計

14

15

17

18

19

20

21

国庫支出金

県支出金

寄 附 金

繰 入 金

繰 越 金

諸 収 入

市 債

歳 入 合 計

3,434,696

2,441,851

17,661

2,753,290

330,000

1,052,041

3,160,700

36,601,000

625,449

1,696

1,500

1,500

88,801

2,268

687,000

1,408,214

4,060,145

2,443,547

19,161

2,754,790

418,801

1,054,309

3,847,700

38,009,214
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款 補正前の額 補 正 額 計

（歳 出）

2
4
7
8
9
10

総 務 費
衛 生 費
商 工 費
土 木 費
消 防 費
教 育 費

歳 出 合 計

3,617,672
4,946,835
1,025,200
4,685,545
1,407,664
3,565,007

36,601,000

52,407
3,077
8,191

1,285,665
2,268
56,606

1,408,214

3,670,079
4,949,912
1,033,391
5,971,210
1,409,932
3,621,613

38,009,214
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（単位：千円）

補 正 額 の 財 源 内 訳
特 定 財 源

国庫支出金 県支出金 地 方 債 そ の 他
一 般 財 源

625,449

625,449

1,696

1,696

8,100
678,900

687,000

2,268
3,000

5,268

52,407
1,381
91

△18,684

53,606

88,801
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（款）
（項）

款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

14 国庫支出金 3,434,696 625,449 4,060,145

２ 歳 入

14 国庫支出金
2 国庫補助金

2

2

1

1

1

4

1

国庫補助金

県補助金

寄 附 金

基金繰入金

繰 越 金

雑 入

市 債

1,314,103

975,204

17,661

2,713,257

330,000

728,369

3,160,700

625,449

1,696

1,500

1,500

88,801

2,268

687,000

1,939,552

976,900

19,161

2,714,757

418,801

730,637

3,847,700

5

3

4

15

1

4

5
6

土木費国庫補助金

衛生費県補助金

教育費寄附金

明治座維持補修基金繰入金

繰 越 金

雑 入

商 工 債
土 木 債

552,437

24,120

1,550

1,040

330,000

728,353

60,600
535,100

625,449

1,696

1,500

1,500

88,801

2,268

8,100
678,900

1,177,886

25,816

3,050

2,540

418,801

730,621

68,700
1,214,000

15

17

18

19

20

21

県支出金

寄 附 金

繰 入 金

繰 越 金

諸 収 入

市 債

2,441,851

17,661

2,753,290

330,000

1,052,041

3,160,700

1,696

1,500

1,500

88,801

2,268

687,000

2,443,547

19,161

2,754,790

418,801

1,054,309

3,847,700

（一般会計）
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節
区 分 金 額

説 明

（単位：千円）

1 道路橋りょ

1 保健衛生費

1 社会教育費

1 明治座維持

1 繰 越 金

8 雑 入

1 商 工 債
1 道路橋りょ

581,699

1,696

1,500

1,500

88,801

2,268

8,100
564,200

1 社会資本整備総合交付金

1 大腸がん検診受診率向上事業費

1 消防本部 468

1 観光施設整備事業
1 道路新設改良事業

う費補助金

2 都市計画費
補助金

補助金

寄附金

補修基金繰
入金

う債

2 都市計画債

43,750

114,700

1 社会資本整備総合交付金 24,750
2 地域高規格道路ＩＣアクセス道路事業費 19,000

2 防災安全課 1,800

1 下水道整備事業 11,200
2 リニア中央新幹線関連拠点整備事業 103,500
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
2 総 務 費 3,617,672 52,407 3,670,079 52,407

３ 歳 出

2 総 務 費
1 総務管理費

1 総務管理費 2,993,146 52,407 3,045,553 52,407
6 企画振興費 170,672 52,407 223,079 52,407

（一般会計）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

8 報 償 費 42,742 1 総合政策事務事業 (48,907)

11 需 用 費

12 役 務 費

14 使用料及び
賃借料

18 備品購入費

25 積 立 金

130

240

5,748

47

3,500

報償金 42,742
印刷製本費 130
通信運搬費 234
手数料 6
使用料 5,748
システム使用料 5,748
事務用備品 47
2 公共施設整備運営基金管理事業 (3,500)
基金積立金 3,500
公共施設整備運営基金積立金 3,500
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
4 衛 生 費 4,946,835 3,077 4,949,912 1,696 1,381

4 衛 生 費
1 保健衛生費

1 保健衛生費 735,799 3,077 738,876 1,696 1,381
2 予 防 費 284,196 3,077 287,273 県支出金 1,381

1,696

（一般会計）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

13 委 託 料 3,077 1 健康診断推進事業 (3,077)
その他委託料 3,077
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
7 商 工 費 1,025,200 8,191 1,033,391 8,100 91

7 商 工 費
1 商 工 費

1 商 工 費 1,025,200 8,191 1,033,391 8,100 91
3 観 光 費 293,881 8,191 302,072 地方債 91

8,100

（一般会計）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

13 委 託 料 1,000 1 観光施設管理事業 (8,191)

15 工事請負費 7,191
工事関連委託料 1,000
工事請負費 7,191
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
8 土 木 費 4,685,545 1,285,665 5,971,210 1,304,349 △18,684

8 土 木 費
1 土木管理費

1 土木管理費 470,811 3,365 474,176 3,365
1 土木総務費 163,714 3,365 167,079 3,365

（一般会計）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

13 委 託 料 3,365 1 屋外広告物管理事業 (3,365)
その他委託料 3,365
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
2 道路橋りょ 1,623,353 1,175,600 2,798,953 1,145,899 29,701

8 土 木 費
2 道路橋りょう費

3

4

5

道路新設改

橋りょう新

交通安全対

927,286

122,250

115,800

1,037,600

13,000

125,000

1,964,886

135,250

240,800

国庫支出金

国庫支出金

国庫支出金

25,551

1,300

2,850

良費

設改良費

策事業費

506,349

6,600

68,750

う費

地方債
505,700

地方債
5,100

地方債
53,400

（一般会計）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

13 委 託 料

15 工事請負費

15 工事請負費

21,000

13,000

125,000

1 道路新設改良事業 (367,000)

1 橋りょう新設改良事業 (13,000)

1 交通安全施設設置事業 (125,000)

15 工事請負費

17 公有財産購
入費

22 補償・補填
及び賠償金

367,000

215,300

434,300

工事請負費 367,000
2 青木斧戸線道路整備事業 (649,600)
用地購入費 215,300
補償金 434,300
3 神坂ＰＡスマートインターチェンジ設置事業 (21,000)
工事関連委託料 21,000

工事請負費 13,000

工事請負費 125,000
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
4 都市計画費 2,287,843 106,700 2,394,543 158,450 △51,750

8 土 木 費
4 都市計画費

1

3

都市計画総

下水道整備

208,215

1,924,080

93,000

13,700

301,215

1,937,780

国庫支出金

地方債

△54,250

2,500

務費

費

43,750

11,200

地方債
103,500

（一般会計）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

13 委 託 料

28 繰 出 金

93,000

13,700

1 リニア中央新幹線関連拠点整備事業 (93,000)

1 下水道事業会計繰出金事業 (13,700)

工事関連委託料 83,000
調査・測量・計画策定委託料 10,000

特別会計繰出金 13,700
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
9 消 防 費 1,407,664 2,268 1,409,932 2,268

9 消 防 費
1 消 防 費

1 消 防 費 1,407,664 2,268 1,409,932 2,268
2

4

非常備消防

防災対策費

167,490

68,101

468

1,800

167,958

69,901

諸収入

諸収入

費 468

1,800

（一般会計）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

8 報 償 費

19 負担金補助

468

1,800

1 消防団員活動事業 (468)

1 自主防災組織育成事業 (1,800)
及び交付金

報償金 468

補助金 1,800
中津川市自主防災組織育成事業 1,800
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
10 教 育 費 3,565,007 56,606 3,621,613 3,000 53,606

10 教 育 費
2 小学校費

2 小学校費 322,208 145 322,353 145
1 学校管理費 237,352 145 237,497 145

（一般会計）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

18 備品購入費 145 1 小学校教育充実事業 (145)
図書 145
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
3 中学校費 214,315 45 214,360 45

10 教 育 費
3 中学校費

2 教育振興費 41,617 45 41,662 45

（一般会計）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

18 備品購入費 45 1 中学校教育充実事業 (45)
図書 45
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
6 社会教育費 832,791 22,374 855,165 3,000 19,374

10 教 育 費
6 社会教育費

3

6

文化振興費

文化施設費

185,878

85,728

7,405

14,969

193,283

100,697

寄附金 4,405

14,969

1,500
繰入金

1,500

（一般会計）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

11 需 用 費

15 工事請負費

△572

14,969

1 芝居小屋管理事業 (4,165)

1 文化施設管理運営事業 (14,969)

12 役 務 費

13 委 託 料

15 工事請負費

16 原材料費

25 積 立 金

△22

3,759

3,240

△500

1,500

消耗品費 △34
燃料費 △81
光熱水費 △399
修繕料 △58
通信運搬費 △22
施設維持管理委託料 853
保守点検委託料 △39
指定管理委託料 2,945
材料費 △500
基金積立金 1,500
明治座維持補修基金積立金 1,500

2 苗木城跡整備事業 (3,240)
工事請負費 3,240

工事請負費 14,969
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
7 保健体育費 1,190,782 34,042 1,224,824 34,042

10 教 育 費
7 保健体育費

2 体育施設費 284,338 34,042 318,380 34,042

（一般会計）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

15 工事請負費 34,042 1 中津川公園管理運営事業 (34,042)
工事請負費 34,042
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（単位：千円）

当該年度中増減見込み

区　　分 当該年度中 当該年度中

起債見込額

１ 687,000 687,000

(5) 商 工 8,100 8,100

(6) 土 木 678,900 678,900

687,000 687,000

36,683,936 35,110,172 3,160,700 4,050,501 34,220,371

36,683,936 35,110,172 3,847,700 4,050,501 34,907,371

計（補正の額）

前々年度末

現在高

前年度末
現在高
見込額

当該年度末
現在高
見込額元金償還見込額

普　通　債

地方債の前々年度末における現在高並びに前年度末及び
当該年度末における現在高の見込みに関する調書

補正前の額

合　　計
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議第５５号 

平成２９年度中津川市下水道事業会計補正予算（第１号） 

 平成２９年度中津川市の下水道事業会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによ

る。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に、歳入歳出それぞれ 50,000千円を追加し、歳入歳出予算

の総額を歳入歳出それぞれ 2,112,138千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

（地方債の補正） 

第２条 地方債の変更は、「第２表 地方債補正」による。 

平成２９年６月５日提出 

中津川市長 青 山 節 児 
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１ 歳 入

歳入歳出予算補正第 １ 表

（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計

3

6

9

国庫支出金

繰 入 金

市 債

207,850

893,304

390,000

25,000

13,700

11,300

232,850

907,004

401,300

1

1

1

国庫補助金

他会計繰入金

市 債

207,850

893,304

390,000

25,000

13,700

11,300

232,850

907,004

401,300

歳 入 合 計 2,062,138 50,000 2,112,138
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２ 歳 出 （単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計

1 下水道事業費 1,195,135 50,000 1,245,135

1 下水道事業費 1,195,135 50,000 1,245,135

歳 出 合 計 2,062,138 50,000 2,112,138
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第  2  表　 地方債補正

（ 変更 ） （単位：千円）
補正前 補正後

限度額
起債の
方法

利率 償還の方法 限度額
起債の
方法

利率 償還の方法

下 水 道 整 備 事 業 390,000 401,300

計 390,000 401,300

　政府資金
について
は、その融
資条件によ
り、銀行そ
の他の場合
にはその債
権者と協定
するものに
よる。ただ
し、市財政
の都合によ
り据置期間
及び償還期
間を短縮
し、又は繰
上償還もし
くは低利に
借換えする
ことができ
る。

起債の目的

証書借入
又は

証券発行

4.0％以内
（ただし、
利率見直し
方式で借り
入れるもの
について、
利率見直し
を行った後
において
は、当該見
直し後の利
率）

　政府資金
について
は、その融
資条件によ
り、銀行そ
の他の場合
にはその債
権者と協定
するものに
よる。ただ
し、市財政
の都合によ
り据置期間
及び償還期
間を短縮
し、又は繰
上償還もし
くは低利に
借換えする
ことができ
る。

証書借入
又は

証券発行

4.0％以内
（ただし、
利率見直し
方式で借り
入れるもの
について、
利率見直し
を行った後
において
は、当該見
直し後の利
率）
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下水道事業会計補正予算説明書 

 
 
  

資 料 
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歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
１ 総 括

（歳 入） （単位：千円）

款 補正前の額 補 正 額 計

3

6

9

国庫支出金

繰 入 金

市 債

歳 入 合 計

207,850

893,304

390,000

2,062,138

25,000

13,700

11,300

50,000

232,850

907,004

401,300

2,112,138
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款 補正前の額 補 正 額 計

（歳 出）

1 下水道事業費

歳 出 合 計

1,195,135

2,062,138

50,000

50,000

1,245,135

2,112,138
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（単位：千円）

補 正 額 の 財 源 内 訳
特 定 財 源

国庫支出金 県支出金 地 方 債 そ の 他
一 般 財 源

25,000

25,000

11,300

11,300

13,700

13,700
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（款）
（項）

款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

3 国庫支出金 207,850 25,000 232,850

２ 歳 入

3 国庫支出金
1 国庫補助金

1

1

1

国庫補助金

他会計繰入金

市 債

207,850

893,304

390,000

25,000

13,700

11,300

232,850

907,004

401,300

1

1

1

下水道事業国庫補助金

一般会計繰入金

下水道債

207,850

893,304

390,000

25,000

13,700

11,300

232,850

907,004

401,300

6

9

繰 入 金

市 債

893,304

390,000

13,700

11,300

907,004

401,300

（下水道事業会計）
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節
区 分 金 額

説 明

（単位：千円）

1 下水道事業

1 一般会計繰

1 下水道債

25,000

13,700

11,300

1 下水道整備費

1 下水道整備事業

費補助金

入金
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（款）
（項）

補正額の財源内訳
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計

特定財源 一般財源
1 下水道事業 1,195,135 50,000 1,245,135 50,000

３ 歳 出

1 下水道事業費
1 下水道事業費

1 下水道事業 1,195,135 50,000 1,245,135 50,000

2 下水道整備 668,429 50,000 718,429 国庫支出金
費 25,000

費

費

地方債
11,300

繰入金
13,700

（下水道事業会計）
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（単位：千円）

節
説 明

区 分 金 額

15 工事請負費 44,250 1 下水道整備事業（坂本処理区） (50,000)

22 補償・補填
及び賠償金

5,750
工事請負費 44,250
補償金 5,750
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（単位：千円）

区　　分 当該年度中 当該年度中

起債見込額

11,300 11,300

8,528,438 8,088,198 390,000 707,309 7,770,889

8,528,438 8,088,198 401,300 707,309 7,782,189

地方債の前々年度末における現在高並びに前年度末及び
当該年度末における現在高の見込みに関する調書

前々年度末

現在高

前年度末
現在高
見込額

当該年度末
現在高
見込額元金償還見込額

当該年度中増減見込み

下 水 道 事 業 債

補 正 前 の 額

合 計
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